青岛能源集团有限公司

关于职工工装制作的公告

    为树立良好的企业形象,充分展现职工精神风貌，青岛

能源集团拟于近期统一制作全体职工工装，现将相关要求公

告如下：

    1.工装包括：春秋款、夏款、冬款（棉服）。

2.设计中应含集团企业文化元素，包括集团 LOGO、单位

名称字样、工牌标识等。

3.集团工装应统一样式，但需在设计中体现出各直属单

位的区别。集团各直属单位共 6个：燃气公司、能源热电、

泰能热电、开源热电、实业公司、收费公司。

4.服装面料需根据劳动保护要求提供并标注。

请有意向的服装制作厂家按照以上要求，每季服装设计

6 套样品（每个直属单位一套，共三季，18 套），于 2020

年 10 月 12 日送至青岛能源集团（青岛市市南区宁夏路 123

号 616 房间），联系人：孔超，联系电话：0532-55726071。

青岛能源集团有限公司

                                   2020 年 9 月 10 日